

Årsredovisning för

SH Hair AB

556681-6707



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SH Hair AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-27

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Helsingborg 2023-06-27

Valentina Tolevska
Styrelseledamot

Årsredovisning för

SH Hair AB

556681-6707



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SH Hair AB, 556681-6707, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Helsingborg, registrerades år 2005 och bedriver sedan dess frisörverksamhet samt handel med heminredningsartiklar, smycken och kläder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av sjukskrivningar inom bolaget har omsättningen minskat avsevärt. Bolaget har i slutet av räkenskapsåret utökad sin verksamhet med hyrplatser. Dotterbolaget, SH Hair i Ängelholm AB är fortsatt vilande.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	1 522	3 331	3 133	3 711
Resultat efter finansiella poster	198	875	960	1 561
Soliditet, %	90	88	84	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	5 799 239
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		297 826
Vid årets slut	100 000	6 097 065

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 097 065, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	5 799 239
årets resultat	297 826
Totalt	6 097 065
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 097 065
Summa	6 097 065

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 521 881	3 330 959
Övriga rörelseintäkter		137 420	47 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 659 301	3 378 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-203 444	-362 343
Övriga externa kostnader		-405 777	-437 974
Personalkostnader	2	-852 238	-1 703 081
Summa rörelsekostnader		-1 461 459	-2 503 398
Rörelseresultat		197 842	874 751
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		78	-175
Summa finansiella poster		78	-175
Resultat efter finansiella poster		197 920	874 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		184 119	-51 051
Summa bokslutsdispositioner		184 119	-51 051
Resultat före skatt		382 039	823 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 213	-174 181
Årets resultat		297 826	649 344

2023071904712

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	4 975 346	4 975 346
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 025 346	5 025 346
Summa anläggningstillgångar		5 025 346	5 025 346
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		79 414	114 630
Summa varulager		79 414	114 630
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 497	0
Fordringar hos koncernföretag		13 186	916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 872	6 808
Summa kortfristiga fordringar		56 555	7 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 886 753	2 940 852
Summa kassa och bank		2 886 753	2 940 852
Summa omsättningstillgångar		3 022 722	3 063 206
SUMMA TILLGÅNGAR		8 048 068	8 088 552

2023071904713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 799 239	5 149 895
Årets resultat		297 826	649 344
Summa fritt eget kapital		6 097 065	5 799 239
Summa eget kapital		6 197 065	5 899 239
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 355 000	1 539 119
Summa obeskattade reserver		1 355 000	1 539 119
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		18 433	17 973
Leverantörsskulder		26 529	45 383
Skatteskulder		113 895	72 802
Övriga skulder		105 579	167 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 567	346 110
Summa kortfristiga skulder		496 003	650 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 048 068	8 088 552

2023071904714

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	4
Summa	2	4

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
SH Hair i Ängelholm AB, 559066-3422, med säte i Helsingborg	500	100%	50 000
			50 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 975 346	4 975 346
Redovisat värde vid årets slut	4 975 346	4 975 346

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda pantar och säkerheter	Inga	Inga
Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I det nya året har bolaget utökad sin verksamhet med hyrstol men totala aktiviteten i bolaget kommer minska och styrelsen har därför beslutat att minska lokalytan för att tillsammans med andra besparingar minska bolagets kostnader.

Underskrifter

Helsingborg, datum enligt elektronisk signering

Valentina Tolevska
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats datum enligt elektronisk signering
Grant Thornton Sweden AB

Marcus Olofsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023071904717



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.06.2023 14:20
SENT BY OWNER:
Marcus Olofsson - 27.06.2023 11:15
DOCUMENT ID:
Syao_7duh
ENVELOPE ID:
H12j070u3-Syao_7duh

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning elektronisk datum.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. VALENTINA TOLEVSKA tina@solidhair.se	Signed	27.06.2023 11:18	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/02/02)
	Authenticated	27.06.2023 11:16	Low	IP: 79.136.57.23
2. MARCUS OLOFSSON marcus.olofsson@se.gt.com	Signed	27.06.2023 14:20	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/02/15)
	Authenticated	27.06.2023 14:20	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
